
不再一樣 
 

經歷神的七項實況 
1. 神常常在你身處的環境中作工。 

2. 神尋求與你建立一份持續的、個人的和真實的愛的關係。  

3. 神邀請你加入與他同工的行列。 

4. 神借著聖靈,透過聖經、禱告、境遇和教會啟示他自己、他的計畫和他

做事的方式。 

5. 神邀請你與他同工的時候,往往會使你面臨信仰的危機,要求你以信心

和行動去回應。 

6. 你必須在自己生命中作出重大的調整,才能加入與神同工的行列。 

7. 當你服從神、又讓他透過你作成他的工作時,你自會借著經歷,認識神

自己。 

讀經： 
1. 作者（聖靈+寫作者） 

2. 聽者（原始聽眾） 

3. 讀者（現代聽眾） 

4. 做者（生活運用） 

禱告的 “ACTS” 
1. 尊主為大 

2. 認罪 

3. 感恩 

4. 代求 

默想 

靈修日記 

禱告，應許，成就；以便以謝（Ebenezer）“靈程標記” 

撒母耳將一塊石頭立在米斯巴和善的中間，給石頭起名叫以便以謝，說：

「到如今耶和華都幫助我們。」撒母耳上 7:12    

 
 


